EDITAL Nº 042/2007

RETIFICA O RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO
VILMAR CORDASSO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 029/2007.

Considerando o recurso impetrado pelo candidato Mauricio Ricardo Bosio, inscrição nº 39, considerado procedente pela banca examinadora.

R E S O L V E

RETIFICAR o resultado final do concurso público aberto através do Edital nº 029/2007, com relação ao cargo de Agente de Trânsito (Faixa Azul), passa a ser a seguinte:
	Cargo.:
	Agente de Trânsito (Faixa Azul)

	Ordem Clas.
	Inscrição
	Candidato
	Identidade
	Dat. Nasc
	Pontos

	1
	607
	Bruno Barros Pereira
	106691363
	21/09/1977
	82,50

	2
	1231
	Angela Cristina Machado
	59263463
	15/12/1975
	80,00

	3
	1442
	Maricelia Nunes dos Santos
	100925060
	26/12/1989
	80,00

	4
	323
	Josiane Quanz Pereira
	101557510
	12/05/1989
	75,00

	5
	338
	Janaina Rogerio dos Santos
	98004513
	07/10/1989
	75,00

	6
	705
	Graciele da Silva Godoi
	5061690061
	02/01/1981
	72,50

	7
	175
	Silvana Fatima Flores
	97608938
	18/06/1987
	72,50

	8
	1182
	Josiane Apolinario
	53507077
	27/07/1972
	70,00

	9
	1102
	Catiane Resinato Ribeiro
	88051173
	16/04/1985
	70,00

	10
	42
	Josiane Soares Sai
	97606803
	11/02/1988
	70,00

	11
	141
	Sandra Mara Dalmolin Franciscon
	54381050
	04/08/1971
	67,50

	12
	474
	Cleusa Ana Matias
	59588788
	02/03/1973
	67,50

	13
	41
	Elaine Goreti Vieira Ferraz Zarowny
	58460834
	19/05/1974
	67,50

	14
	1245
	Marcia Jozane de Oliveira Filippi
	76742332
	10/06/1981
	67,50

	15
	330
	Eduardo Hagemann de Azeredo
	1082691245
	04/07/1982
	67,50

	16
	666
	Ronaldo Adriano Mingotti
	94307600
	10/10/1985
	67,50

	17
	1143
	José Francisco Martins
	1100409571
	11/01/1989
	67,50

	18
	378
	Lenir Fátima Copercini de Souza
	33926618
	13/07/1960
	65,00

	19
	1242
	Dorival dos Santos Marques Bello
	41299452
	01/11/1963
	65,00

	20
	1110
	João Geraldo Copini
	60272182
	24/07/1974
	65,00

	21
	184
	Gustavo Scorsin Araujo
	73337500
	29/11/1979
	65,00

	22
	679
	Janiele Sodre Bueno
	2084243613
	06/08/1982
	65,00

	23
	760
	Wellington Luiz Prezente
	86515369
	03/03/1986
	65,00

	24
	493
	Jorge Bednaschi
	93538986
	14/01/1987
	65,00

	25
	305
	Pâmela Eduarda C. Inhoatto
	99148098
	15/10/1987
	65,00

	26
	20
	Ricardo Patrick Zuchi
	96644485
	02/08/1989
	65,00

	27
	1120
	Fernando Mazetto Brizola
	99344547
	30/10/1989
	65,00

	28
	1262
	Cleunice Rodrigues Dingueleski
	52575613
	14/05/1971
	62,50

	29
	1181
	Luiz Antonio Schimitz
	65971135
	09/02/1979
	62,50

	30
	424
	Fabiane Pinheiro Toneto
	1077823803
	07/01/1980
	62,50

	31
	1326
	Alisson Feranndo Barbosa Morge
	87661393
	05/01/1985
	62,50

	32
	160
	Rodrigo Zimmermann
	94236096
	30/12/1986
	62,50

	33
	537
	Lucimara da Silva
	97393311
	31/12/1986
	62,50

	34
	1479
	Danieli Ferrari
	94542243
	28/05/1987
	62,50

	35
	39
	Mauricio Ricardo Bosio
	81463859
	10/09/1987
	62,50

	36
	1355
	Cleiton Olegini
	97021392
	19/03/1988
	62,50

	37
	1168
	Silvia Guerra
	97021350
	23/06/1988
	62,50

	38
	1342
	Rafael Werle Rodrigues
	91242877
	02/10/1989
	62,50

	39
	1101
	Carmeliana Albino de Abreu
	42527335
	12/12/1966
	60,00

	40
	1328
	Cristina Maria Szlachta
	361607817
	23/06/1976
	60,00

	41
	174
	Lindomar Novack Castanha de Melo
	72712080
	22/11/1979
	60,00

	42
	217
	Mauro Pedon
	9074000151
	26/12/1979
	60,00

	43
	1258
	Kerlen Capitani
	83637900
	06/11/1986
	60,00

	44
	324
	Adriana de Liz
	93247256
	29/05/1987
	60,00

	45
	1461
	Alexson Rodrigues
	97457824
	24/09/1987
	60,00

	46
	1480
	Eduardo Dall Alba
	99678470
	26/05/1989
	60,00

	47
	745
	Marisa Oss
	63983306
	20/02/1977
	57,50

	48
	1313
	Eliezi Aparecida Gasperin
	62876131
	14/12/1977
	57,50

	49
	1048
	Vera Lucia Provenci Pires
	84376302
	26/10/1982
	57,50

	50
	1311
	Jacheline Batista
	83831510
	31/12/1984
	57,50

	51
	1418
	Leandro Rodrigo Duarte
	96307527
	27/02/1986
	57,50

	52
	1491
	Marcia Daine Giacomoni
	94061148
	07/01/1987
	57,50

	53
	1200
	Rosangela Soares de Morais
	105019866
	04/05/1989
	57,50

	54
	1294
	Simone Roseng
	98502548
	27/07/1989
	57,50

	55
	192
	Eva Cadore Martins dos Santos
	38972472
	08/09/1964
	55,00

	56
	1310
	Donizete Claudino
	41553294
	30/05/1966
	55,00

	57
	1119
	Anelita  Milioli de Souza
	48437311
	03/05/1967
	55,00

	58
	250
	Iliane Arlei Baifus
	42069167
	02/01/1969
	55,00

	59
	274
	Terezinha do Nascimento Vanderlinde
	50079678
	29/10/1970
	55,00

	60
	1230
	Nelson Colella
	6R 3171626
	01/08/1972
	55,00

	61
	1434
	Nilson Veiga
	57644001
	02/09/1976
	55,00

	62
	1334
	Janete da Silva Oliveira
	86901706
	21/08/1980
	55,00

	63
	477
	Fernanda Werle
	94420687
	23/05/1988
	55,00

	64
	673
	Marieli Helena Bertol
	101690172
	22/06/1988
	55,00

	65
	500
	Sonia Vieira
	99488301
	17/05/1989
	55,00

	66
	1206
	Claudia Calgaro
	98141065
	23/05/1989
	55,00

	67
	1060
	Julia de Fatima Rodrigues de Barros
	49081146
	30/09/1960
	52,50

	68
	314
	Nelsa Ponsoni Schwengber
	43112163
	06/07/1962
	52,50

	69
	1089
	Willi Maas
	40178627
	29/07/1965
	52,50

	70
	480
	Nilce Shmoller Dias
	71875172
	18/12/1971
	52,50

	71
	1164
	Joares  Antonio Chaves
	77770453
	15/04/1977
	52,50

	72
	1389
	Edson Marcos de Oliveira
	67475852
	27/08/1977
	52,50

	73
	1029
	Joelma Luisa Schweig
	82128093
	26/09/1978
	52,50

	74
	613
	Nilce Teresinha Tomazini Augustin
	80268777
	12/07/1979
	52,50

	75
	1250
	Nilva Coser Felipetto
	75178069
	10/10/1979
	52,50

	76
	163
	Joseane Furlani Fabro Laurindo
	80452896
	08/01/1981
	52,50

	77
	1337
	Silvana Galvão
	81184054
	06/09/1981
	52,50

	78
	293
	Quelli Regina Verza Tavares
	77970231
	03/04/1982
	52,50

	79
	1317
	Ilianes Fiera
	88859626
	14/08/1982
	52,50

	80
	691
	Viviany Cristine Zanella Pereira
	86228297
	27/05/1984
	52,50

	81
	1248
	Angela da Silva
	96138652
	16/06/1985
	52,50

	82
	1166
	Ariane Mazzetto
	91368226
	27/04/1986
	52,50

	83
	1281
	Josiane Lorenzi
	91325209
	16/08/1986
	52,50

	84
	1407
	Daiane  Carla Simon
	94108381
	16/11/1986
	52,50

	85
	1045
	Douglas dos Santos
	9034118-9
	31/12/1986
	52,50

	86
	381
	Josiane Alessi
	93511638
	28/04/1987
	52,50

	87
	439
	Maria Cristina Ortigara
	89911320
	04/09/1987
	52,50

	88
	1012
	Solange Bianchi
	96024037
	19/11/1987
	52,50

	89
	1149
	Jean Carlos Rodrigues
	100157632
	01/03/1988
	52,50

	90
	1228
	Samara Brufati
	98008829
	14/03/1988
	52,50

	91
	233
	Maiara Fill
	104517706
	22/06/1988
	52,50

	92
	1362
	Ana Paula Karczewski
	99415070
	04/11/1988
	52,50

	93
	1427
	Driele Faenello
	97899975
	24/11/1988
	52,50

	94
	119
	Getulio de Vargas
	98924760
	23/08/1989
	52,50

	95
	1435
	Levi Gonsalves
	18053349
	04/04/1957
	50,00

	96
	1113
	Marines Bandeira Carpineli
	50819752
	01/02/1969
	50,00

	97
	326
	Helena Kazmierczak Dalbosco
	62919850
	28/02/1973
	50,00

	98
	100
	Gilberto Bairos Machado
	62193786
	30/10/1974
	50,00

	99
	1416
	Cledy Aparecida Zanardi
	66506240
	11/05/1976
	50,00

	100
	1273
	Elizangela Rosa de Lima
	62928182
	10/11/1976
	50,00

	101
	512
	Marizete Antunes de Ramos
	84370061
	12/06/1978
	50,00

	102
	1066
	Rosangela Braz
	73153425
	13/09/1978
	50,00

	103
	1402
	Diomar Antunes
	71686299
	05/12/1978
	50,00

	104
	1304
	Simone Aparecida Teixeira
	77564802
	03/03/1979
	50,00

	105
	1269
	Jussara de Moura
	79928305
	16/12/1979
	50,00

	106
	457
	Maristela Bonetti
	72851773
	28/07/1980
	50,00

	107
	1282
	Rosangela Antunes da Silva
	81401381
	05/06/1981
	50,00

	108
	405
	Fabio Girardello
	84607797
	19/09/1981
	50,00

	109
	1433
	Edson Gonsalves
	87337405
	31/07/1983
	50,00

	110
	1358
	Tatiana Pacheco
	86160129
	04/10/1984
	50,00

	111
	521
	Elaine Aparecida Flores Nonato
	95131697
	03/11/1985
	50,00

	112
	1456
	Cristian Vagner Macedo Faustino
	96339020
	17/03/1986
	50,00

	113
	574
	Simone Franciele Klotz
	91932695
	02/07/1986
	50,00

	114
	1308
	Angelica Gondaki
	85959832
	05/06/1987
	50,00

	115
	1036
	Daiana Tomazin
	93601203
	26/07/1987
	50,00

	116
	1252
	Ediane Francieli Pedroso dos Santos
	97362335
	13/01/1988
	50,00

	117
	109
	Roni Edson Bortolini da Silva
	96138784
	08/02/1988
	50,00

	118
	25
	Indianara Andretta
	98419810
	14/04/1988
	50,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão Estado do Paraná, 28 de setembro de 2007.
VILMAR CORDASSO

PREFEITO MUNICIPAL